trariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis
futuris temporibus valituris. Volumus autem ut praesentium
litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu
alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

xxv Februarii MCMXI, Pontificatus Nostri anno octavo.

R. CARD. MERRY DEL VAL,
a Secretis Status.

L. * S.

II.

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE PfiRPETUAE PRO SODALITIO

IUVENTUTIS ANTONIANAE, UBIQUE TERRARUM.

Pius PP, X,

Ad perpetuam rei memoriam. Refert ad Nos dilectus filius

hodiernus Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum,
novissime nonnullis in nationibus, ac potissimum in Hispania,

pium Antonianae iuventutis Sodalitium invaluisse in honorem

divi Antonii Patavini institutum. Propositum quidem esse

huic Sodalitio finem christianam utriusque sexus iuventutem

sub eiusdem Sancti Thaumaturgi patrocinio ponere et con-

gregare, ut vel ab ineunte aetate religionis officia implere, et

christianam fidem aperte profiteri non renuat Addit idem
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Procurator hoc sodalitium plures Sacrorum Antistites amplis-
simis verbis laudasse, spem prope certam foventes futurum

esse, ut ex illo uberrima Christiana res incrementa percipiat.

Significat etiam Nobis ipse Procurator dilecto filio Dionysio

Schuler, Ministro Generali Ordinis Minorum, opportunum
visum fuisse consilium Antonianae iuventutis statuta in unum
Codicem digerere, eiusque sodalitatis Internationale Centrum
in Collegio Franciscali ad S. Antonii de Urbe constituere, ex

quo alia nationalia ac secundaria centra regantur. Provisum

ita fuisse Sodalitii eiusdem unitati, ita ut varii coetus mutuis

inter se consiliis et auxiliis cohaereant et adiuventur; con-

sultumque similiter fuisse incremento operis maxime frugi-

feri. Nunc autem cum ipse orator humili prece Nos adeat,

ut ipsi pio sodalitio de thesauro Ecclesiae nonnullas spirituales

gratias largiri dignemur: Nos quibus maxime cordi est, ut

iuventus catholica in officiis et professione christianae fidei

confirmetur, propositum eidem sodalitio finem summopere,

quemadmodum superiore anno praestitimus, iterum laudantes,

illudque cupientes, ut ad nomen suum ipsi sodalitio dandum

magis ac magis fideles ex utroque sexu alliciantur, votis his

annuendum propensa voluntate censemus. Quae cum ita sint,

de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apos-
tolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus

ex utroque sexu qui menstruis conventibus ubique terrarum ab

adscriptis et adscribendis nunc et in posterum Societati Iuven-

tutis Antonianae rite habendis, vere poenitentes et confessi ac

S. Communione refecti intersint, eodemque die in quolibet

publico templo pro Christianorum Principum concordia, haere-

sum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ec-

clesiae exaltatione, pias ad Deum preces effundant, plena-

riam; iisdem autem fidelibus ubique terrarum pariter exis-

tentibus, nunc et in posterum, eo die quo ex una ad aliam

transeant trium classium in quas eadem Societas Iuventutis

Antonianae dividitur, dummodo eodem die similiter admis-

sorum confessione expiati atque Angelorum Pane refecti pub-
licum quodlibet templum, uti superius dictum est, orantes

celebrent, etiam plenariam omnium peccatorum suorum in-

dulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi-

mus. Largimur praeterea fidelibus iisdem, si malint, liceat

plenariis his indulgentiis functorum .vita labes poenasque ex-
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piare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesenti-

bus perpetuo valituris. Volumus autem ut praesentium Lit-

terarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii public! subscriptis, et sigillo personae in eccles-

iastica,dignitate vel officio constitutae munitis, eadem, prorsus
fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

X Martii MDCCCCXI, Pontificatus Nostri anno octavo.

R. CARD. MERRY DEL VAL,
a Secretis Status.

L. * S.

S, OONGREGATIO KITUUM,

I.

ORDINIS FRATRUM MINORUM : PROVINCIAE TERRAE LABORIS

OCCURRENTIAM VEL CONCURRENTIAM QUORUNDAM

Admodum Reverendus Pater Valentinus Barile, Vicarius

Provincialis Ordinis Fratrum Minorum Provinciae Terrae La-

boris, Sacrorum Rituum Congregationi haec, quae sequuntur,

pro opportuna declaratione reverenter exponit:
I. In Regione Neapolitana, Dominica secunda post Pascha,

celebratur Festum S. Francisci de Paula, sub ritu duplici se-

cundae classis cum Octava; ast in eadem Regione adest Con-

ventus Casalucensis, pro quo huiusmodi Festum in Kalendario

Provinciae die secunda Aprilis fixum invenitur, cum praedicta

Dominica secunda post Pascha impedita sit a Festo

Beatae Mariae Virginis Indulgentiarum, Ecclesiae Titularis.